UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG MN HỒNG NHUNG

                  Số: 160/TB-MNHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 15 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Ngày Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

(Mùng 10 tháng 3 Âm lịch)

Căn cứ Thông báo số 136/TB-UBND ngày 08 tháng 4 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

– năm 2024;

Thực hiện Thông báo số 1812/TB-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân quận Gò Vấp về treo cờ Tổ quốc Tổ quốc và nghỉ Lễ Giỗ Tổ

Hùng Vương – năm 2024.

Trường Mầm non Hồng Nhung thông báo đến toàn thể Cán bộ, giáo

viên, nhân viên, cha mẹ học sinh lịch nghỉ lễ như sau:

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh sẽ nghỉ 01 ngày Thứ Năm

ngày 18 tháng 04 năm 2024 (nhằm mùng 10 tháng 3 âm lịch).

+ Thứ Sáu ngày 19/4/2024: các bé đi học lại bình thường

- Bảo vệ thực hiện treo cờ Tổ quốc trong ngày 18 tháng 4 năm 2024, trực

vào ngày nghỉ, đảm bảo an ninh trật tự, phòng, chống cháy nổ, an toàn tại đơn

vị.

Trên đây là Thông báo nghỉ Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024 của

Trường Mầm non Hồng Nhung. Đề nghị tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên

và cha mẹ học sinh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu: VT, Website, T.

                                                                                      Tô Thị Mỹ